

OFERTA GRUPOWEGO UBEZPIECZENIA Następstw Nieszczęśliwych Wypadków

Warszawa 07.03.2017r

UBEZPIECZYCIEL:	InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna Vienna Insurance Group z siedzibą w Warszawie, ul. Noakowskiego 22
UBEZPIECZAJĄCY:	Fundacja Bieg Rzeźnika
UBEZPIECZONY:	4.150 osób - uczestnicy Biegu Rzeźnika (zgodnie z załączoną listą imienną)
OKRES UBEZPIECZENIA:	10-16 czerwca 2017

PODSTAWA ZAWARCIA UBEZPIECZENIA

Ubezpieczenie zawierane na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Następstw Nieszczęśliwych Wypadków Plus zatwierdzonych uchwałą nr 01/08/12/2015 Zarządu InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group z dnia 8 grudnia 2015 r.

ZAKRES UBEZPIECZENIA / SKŁADKA

OPCJA UBEZPIECZENIA: ZAKRES:	OPCJA PODSTAWOWA OGRANICZONY
Świadczenia:	Suma ubezpieczenia: 20.000 zł
1. W przypadku śmierci Ubezpieczonego w następstwie nieszczęśliwego wypadku	100% sumy ubezpieczenia
2. W przypadku 100% uszczerbku na zdrowiu	100% sumy ubezpieczenia
3. W przypadku uszczerbku na zdrowiu poniżej 100%	System świadczeń proporcjonalnych - za każdy 1% uszczerbku na zdrowiu - 1% sumy ubezpieczenia
4. Koszty nabycia wyrobów medycznych, będących przedmiotami ortopedycznymi i środków pomocniczych powstałych w następstwie nieszczęśliwego wypadku	do 30% sumy ubezpieczenia (max. do 10.000 zł)
5. Koszty przekwalifikowania zawodowego osób niepełnosprawnych powstałych w następstwie nieszczęśliwego wypadku	do 30% sumy ubezpieczenia (max. do 10.000 zł)
6. opcja DODATKOWA D3 - koszty leczenia,	Suma ubezpieczenia: 1.500 zł (zwrot udokumentowanych kosztów do wysokości 100 % sumy ubezpieczenia)
5. opcja DODATKOWA D6 – pobyt w szpitalu	Suma ubezpieczenia: 4.000 zł (świadczenie w wysokości 0,50% sumy ubezpieczenia, za każdy dzień pobytu w szpitalu, począwszy od trzeciego dnia)

POSTANOWIENIA DODATKOWE i ODMIENNE

„POSTANOWIENIA DODATKOWE OD OGÓLNYCH WARUNKÓW UBEZPIECZENIA NASTĘPSTW NIESZCZĘŚLIWYCH WYPADKÓW PLUS ZATWIERDZONYCH UCHWAŁĄ nr 01/08/12/2015 Zarządu InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group z dnia 8 grudnia 2015 r.

Działając na podstawie art. 812 § 8 k.c. InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna Vienna Insurance Group wskazuje różnice pomiędzy proponowaną treścią umowy a OWU NASTĘPSTW NIESZCZĘŚLIWYCH WYPADKÓW PLUS.

Niniejsza oferta dotyczy ubezpieczenia osób biorących udział w następujących biegach organizowanych przez Fundację Bieg Rzeźnika z siedzibą w Gliwicach:

- w Biegu Rzeźnika Enigma w dniu 10 czerwca 2017 r. – 200 zawodników,
- w Biegu Rzeźniczek Intro w dniu 11 czerwca 2017 r. – 500 zawodników,
- w XIV biegu Rzeźnika w dniu 11 czerwca 2017 r. – 850 zawodników,
- w Biegu Rzeźnik na raty w dniu 11 czerwca 2017 r. – 200 zawodników.
- w Biegu Rzeźnika Ultra 100/140/160 w dniu 16 czerwca 2017 r. – 700 zawodników.
- w Biegu VI Rzeźniczek w dniu 17 czerwca 2017 r. – 600 zawodników.
- w Biegu 3xHon w dniu 14 czerwca 2017 r. – 100 zawodników.
- w Biegu Dzienny Maraton Rzeźnika w dniu 16 czerwca 2017 r. – 300 zawodników.
- w Biegu Dwumaraton Rzeźnika w dniu 16 czerwca 2017 r. – 300 zawodników.

§ 1

Dla potrzeb niniejszej oferty ubezpieczenia/ umowy ubezpieczenia wprowadza się następujące postanowienia dodatkowe lub odmienne od w/w ogólnych warunków ubezpieczenia:

Dla potrzeb niniejszej umowy ubezpieczenia wprowadza się następujące postanowienia dodatkowe lub odmienne od w/w OWU:

1. § 2 pkt. 16) otrzymuje brzmienie:

„**16) nieszczęśliwy wypadek** – nagłe zdarzenie mające miejsce w trakcie trwania ochrony ubezpieczeniowej, wywołane przyczyną zewnętrzną, na skutek którego Ubezpieczony niezależnie od swej woli doznał uszkodzenia ciała, rozstroju zdrowia lub zmarł – w przypadku wyboru przez Ubezpieczającego **zakresu PEŁNEGO**, o którym mowa w §4 ust. 1 pkt.1) niniejszych OWU. W rozumieniu niniejszych OWU, w przypadku wyboru przez Ubezpieczającego **zakresu OGRANICZONEGO**, o którym mowa w §4 ust. 1 pkt.2) niniejszych OWU, pod pojęciem nieszczęśliwego wypadku rozumie się wyłącznie nieszczęśliwy wypadek, który wydarzył się Ubezpieczonemu podczas trwania biegu: **Rzeźnik Enigma, Rzeźniczek Intro, XIV Bieg Rzeźnika, Rzeźnik na Raty, Bieg Rzeźnika Ultra 100/140/160, VI Rzeźniczek, 3xHon, Dzienny Maraton Rzeźnika, Dwumaraton Rzeźnika**

mający miejsce w trakcie ochrony ubezpieczeniowej.

Za nieszczęśliwy wypadek, w zakresie PEŁNYM lub OGRANICZONYM, o którym mowa w §4 ust. 1 niniejszych OWU, uważa się również zawał serca lub udar mózgu, pod warunkiem, iż zawał serca lub udar mózgu został zdiagnozowany po raz pierwszy u Ubezpieczonego w okresie trwania ochrony ubezpieczeniowej i Ubezpieczony nie przekroczył 67 roku życia w dniu objęcia ochroną ubezpieczeniową, a także pod warunkiem zapłaty dodatkowej składki, o którym mowa w §4 ust. 4 niniejszych OWU.”

2. § 2 pkt. 52) otrzymuje brzmienie:

„**52) Ubezpieczony** – uczestnik biegu: **Rzeźnik Enigma, Rzeźniczek Intro, XIV Bieg Rzeźnika, Rzeźnik na Raty, Bieg Rzeźnika Ultra 100/140/160, VI Rzeźniczek, 3xHon, Dzienny Maraton Rzeźnika, Dwumaraton Rzeźnika**, na rzecz którego Ubezpieczający zawarł umowę ubezpieczenia,”

3. §4 ust. 5 OWU otrzymuje brzmienie:

„5. Stosownie do wniosku Ubezpieczającego, jak również w oparciu o postanowienia niniejszych OWU, za zapłatą dodatkowej składki, **zakres PEŁNY lub zakres OGRANICZONY** może zostać rozszerzony o następstwa nieszczęśliwych wypadków doznane **w związku z wyczynowym uprawianiem sportu.**”

4. do § 14 ust. 5 dodaje się pkt. 17) w brzmieniu:

„17) oświadczenie Ubezpieczającego, że Ubezpieczony był uczestnikiem biegu: **Rzeźnik Enigma, Rzeźniczek Intro, XIV Bieg Rzeźnika, Rzeźnik na Raty, Bieg Rzeźnika Ultra 100/140/160, VI Rzeźniczek, 3xHon, Dzienny Maraton Rzeźnika, Dwumaraton Rzeźnika**, a do nieszczęśliwego wypadku doszło w trakcie ww. biegu.”

OFERTA WAŻNA 90 DNI

ZAŁĄCZNIKI DO OFERTY:

- 1) Ogólne Warunków Ubezpieczenia Następstw Nieszczęśliwych Wypadków Plus.